KOMODO BC
Ürünlerimizde RAL renkleri kullanılmaktadır.
RAL colors are used in our product.
Bu ürünün aksesuarlarıyla ilgili detaylı bilgileri kataloğun 334. sayfasında bulabilirsiniz.
Detailed information on the accessories of this product can be found on page 334 of the catalog.
KOD / CODE ÖLÇÜ (mm) / SIZE (mm)
GÜÇ (kW)
POWER (kW)
TEŞHİR ALAN (m²)
DISPLAY AREA (m²) KAPI / DOOR
KMD.BC.PL.S.1007 1007 x 870 x 1280 1,16 0,55 1
KMD.BC.PL.S.1320 1320 x 870 x 1280 1,23 0,73 1
KMD.BC.PL.S.1470 1470 x 870 x 1280 1,23 0,82 1
KMD.BC.PL.S.1945 1945 x 870 x 1280 1,53 1,09 2
KMD.BC.PL.S.2570 2570 x 870 x 1280 1,71 1,46 2
KMD.BC.PL.S.2870 2870 x 870 x 1280 2,12 1,63 2
KMD.BC.PL.S.3820 3820 x 870 x 1280 2,65 2,19 3
KMD.BC.PL.S.ICR2 1835+1835 x 870 x 1280 2,13 1,40 3
KMD.BC.PL.S.OCR2 1835+1835 x 870 x 1280 2,22 1,40 -
TA
K
ÇA
LI
ŞT
IR
 /
PL
U
G
IN
Dijital
Fan
42-45 kg / m³
Otomatik
220-240 V / 1Ph / 50 Hz
3
-1°C/+7°C
Kontrol
Soğutma
Poliüretan
Defrost
Elektrik
İklim Sınıfı
Çalışma Sıcaklığı
Digital
Fan
42-45 kg / m³
Automatic
220-240 V / 1Ph / 50 Hz
3
-1°C/+7°C
Control
Cooling
Polyurethane
Defrost
Electricity
Climate Class
Operating Temperature
|  ÜRÜN KATALOĞU / PRODUCT CATALOGUE
KOD / CODE ÖLÇÜ (mm) / SIZE (mm)
GÜÇ (kW)
POWER (kW)
TEŞHİR ALAN (m²)
DISPLAY AREA (m²) KAPI / DOOR
KMD.BC.PL.M.1007 1007 x 1070 x 1280 1,16 0,73 1
KMD.BC.PL.M.1320 1320 x 1070 x 1280 1,23 0,98 1
KMD.BC.PL.M.1470 1470 x 1070 x 1280 1,23 1,10 1
KMD.BC.PL.M.1945 1945 x 1070 x 1280 1,53 1,47 2
KMD.BC.PL.M.2570 2570 x 1070 x 1280 1,71 1,96 2
KMD.BC.PL.M.2870 2870 x 1070 x 1280 2,12 2,19 2
KMD.BC.PL.M.3820 3820 x 1070 x 1280 2,65 2,94 3
KMD.BC.PL.M.ICR2 1835+1835 x 1070 x 1280 2,13 1,79 3
KMD.BC.PL.M.OCR2 1835+1835 x 1070 x 1280 2,22 1,79 -
TA
K
ÇA
LI
ŞT
IR
 /
PL
U
G
IN
KOD / CODE ÖLÇÜ (mm) / SIZE (mm)
GÜÇ (kW)
POWER (kW)
TEŞHİR ALAN (m²)
DISPLAY AREA (m²) KAPI / DOOR
KMD.BC.PL.L.1007 1007 x 1170 x 1280 1,18 0,83 -
KMD.BC.PL.L.1320 1320 x 1170 x 1280 1,25 1,10 -
KMD.BC.PL.L.1470 1470 x 1170 x 1280 1,46 1,24 -
KMD.BC.PL.L.1945 1945 x 1170 x 1280 1,66 1,66 -
KMD.BC.PL.L.2570 2570 x 1170 x 1280 2,12 2,21 -
KMD.BC.PL.L.2870 2870 x 1170 x 1280 2,41 2,47 -
KMD.BC.PL.L.3820 3820 x 1170 x 1280 2,96 3,31 -
KMD.BC.PL.L.ICR2 1835+1835 x 1170 x 1280 6,62 2,00 -
KMD.BC.PL.L.OCR2 1835+1835 x 1170 x 1280 2,62 2,00 -
TA
K
ÇA
LI
ŞT
IR
 /
PL
U
G
IN
KOD / CODE ÖLÇÜ (mm) / SIZE (mm)
GÜÇ (kW)
POWER (kW)
S. GÜCÜ (W)
C. POWER (W)
T. ALAN (m²)
D. AREA (m²)
KAPI
DOOR
YAN PANEL
SIDE PANEL
KMD.BC.R.S.937 937 x 870 x 1280 0,11 717 0,55 1 35+35
KMD.BC.R.S.1250 1250 x 870 x 1280 0,13 957 0,73 1 35+35
KMD.BC.R.S.1400 1400 x 870 x 1280 0,13 1072 0,82 1 35+35
KMD.BC.R.S.1875 1875 x 870 x 1280 0,22 1436 1,09 2 35+35
KMD.BC.R.S.2500 2500 x 870 x 1280 0,26 1914 1,46 2 35+35
KMD.BC.R.S.2800 2800 x 870 x 1280 0,26 2144 1,63 2 35+35
KMD.BC.R.S.3750 3750 x 870 x 1280 0,38 2871 2,19 3 35+35
KMD.BC.R.S.ICR2 1800+1800 x 870 x 1280 0,26 2756 1,40 3 35+35
KMD.BC.R.S.OCR2 1800+1800 x 870 x 1280 0,36 2756 1,40 - 35+35
DI
ŞT
AN
 M
O
TO
RL
U
 /
RE
M
O
TE
KOD / CODE ÖLÇÜ (mm) / SIZE (mm)
GÜÇ (kW)
POWER (kW)
S. GÜCÜ (W)
C. POWER (W)
T. ALAN (m²)
D. AREA (m²)
KAPI
DOOR
YAN PANEL
SIDE PANEL
KMD.BC.R.M.937 937 x 1070 x 1280 0,11 717 0,73 1 35+35
KMD.BC.R.M.1250 1250 x 1070 x 1280 0,13 957 0,98 1 35+35
KMD.BC.R.M.1400 1400 x 1070 x 1280 0,13 1072 1,10 1 35+35
KMD.BC.R.M.1875 1875 x 1070 x 1280 0,19 1436 1,47 2 35+35
KMD.BC.R.M.2500 2500 x 1070 x 1280 0,26 1914 1,96 2 35+35
KMD.BC.R.M.2800 2800 x 1070 x 1280 0,26 2144 2,19 2 35+35
KMD.BC.R.M.3750 3750 x 1070 x 1280 0,38 2871 2,94 3 35+35
KMD.BC.R.M.ICR2 1800+1800 x 1070 x 1280 0,27 2756 1,79 3 35+35
KMD.BC.R.M.OCR2 1800+1800 x 1070 x 1280 0,36 2756 1,79 - 35+35
DI
ŞT
AN
 M
O
TO
RL
U
 /
RE
M
O
TE
KOD / CODE ÖLÇÜ (mm) / SIZE (mm)
GÜÇ (kW)
POWER (kW)
S. GÜCÜ (W)
C. POWER (W)
T. ALAN (m²)
D. AREA (m²)
KAPI
DOOR
YAN PANEL
SIDE PANEL
KMD.BC.R.L.937 937 x 1170 x 1280 0,14 956 0,83 - 35+35
KMD.BC.R.L.1250 1250 x 1170 x 1280 0,15 1276 1,10 - 35+35
KMD.BC.R.L.1400 1400 x 1170 x 1280 0,15 1429 1,24 - 35+35
KMD.BC.R.L.1875 1875 x 1170 x 1280 0,21 1914 1,66 - 35+35
KMD.BC.R.L.2500 2500 x 1170 x 1280 0,27 2552 2,21 - 35+35
KMD.BC.R.L.2800 2800 x 1170 x 1280 0,27 2858 2,47 - 35+35
KMD.BC.R.L.3750 3750 x 1170 x 1280 0,40 3828 3,31 - 35+35
KMD.BC.R.L.ICR2 1800+1800 x 1170 x 1280 4,35 3675 2,00 - 35+35
KMD.BC.R.L.OCR2 1800+1800 x 1170 x 1280 0,35 3675 2,00 - 35+35
DI
ŞT
AN
 M
O
TO
RL
U
 /
RE
M
O
TE
ÜRÜN KATALOĞU / PRODUCT CATALOGUE  |